СО БРАН И Е ДЕП У ТА ТО В М О Л О ТЫ Ч ЕВСКО ГО  СЕЛЬСО ВЕТА
Ф АТЕЖ СК О ГО  РАЙОНА КУРСКО Й  ОБЛАСТИ

РЕШ ЕНИЕ
от 21 декабря №  96

О внесении изменений в П оложение о порядке и условиях предоставления
права на пенсию за выслугу лет лицам, замещ авш им должности

муниципальной службы  муниципального образования «М олотычевский
сельсовет» Ф атежского района, утвержденное реш ением Собрания депутатов

М олоты чевского сельсовета Ф атежского района от 26.10.2010г. № 8/1

W: -'mf:

Ш •Ш

т  :
‘"Ш"'■ ■
feiv? ■

a #  i
-

ж -
ф\Ur-

АРlift1:: *
pw .
т .■

S,:; .r-V :

p?3ife“■

В соответствии с Федеральным законом от 07.03.2018 года №56-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в
связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования
предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения
принципа адресности и применения критериев нуждаемости», Федеральным
законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», Законом Курской области от 13.06.2007 №60-ЗКО «О муниципальной
службе в Курской области» Собрание депутатов Молотычевского сельсовета
Фатежского района РЕШИЛО:

>

1. Внести в Положение о порядке и условиях предоставления права на пенсию
за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы
муниципального образования «Молотычевский сельсовет» Фатежского района,
утвержденное решением Собрания депутатов Молотычевского сельсовета
Фатежского района от 26.10.2010г. № 8/1, изменения, дополнив раздел VIII
пунктом 7 следующего содержания:

«7. Информация о предоставлении пенсии за выслугу лет муниципальным
служащим органов местного самоуправления муниципального образования
«Молотычевский сельсовет» Фатежского района в соответствии с настоящим
Положением размещается в Единой государственной информационной системе
социального обеспечения. Размещение (получение) указанной информации в
Единой государственной информационной системе социального обеспечения
осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 1 7.07.1999 № 178-ФЗ «О
государственной социальной помощи.».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального
образования «Молотычевский сельсовет» Фатежского района.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется
правоотношения, возникшие с 17.08.2018 года.

•’11

!

;

a' :; .

Глава Молотычевского сельсоцрта
Фатежского

Председ
Собран
Молоты
Фатежског

И.М. Воронина

Г.Ю. Кретова

щ -

на